
ZARZĄDZENIE NR VI/178/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr III/179/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego: Nr III/373/2013 z dnia 17 czerwca 2013   r., Nr IV/16/2014 z dnia 

17 grudnia 2014 r., Nr IV/64/2015 z dnia 5 lutego 2015 r., Nr IV/414/2015 z dnia 6 sierpnia 

2015 r., Nr IV/664/2015 z 11 grudnia 2015 r., Nr IV/108/2016 z dnia 7 marca 2016 r., 

Nr IV/577/2016 z dnia 9 listopada 2016  r., Nr IV/579/2016 z dnia 9 listopada 2016 r., 

Nr V/6/2018 z dnia 23 listopada 2018 r., Nr V/220/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., 

Nr V/75/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr V/481/2020 z dnia 27 października 2020 r., 

Nr V/437/2021 z dnia 3 listopada 2021 r., Nr V/130/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Nr 

V/410/2023 z dnia 11 września 2023 r., Nr V/436/2023 z dnia 21 września 2023 r., Nr 

V/478/2023 z dnia 18 października 2023 r., Nr V/78/2024 z dnia 1 lutego 2024 r. oraz Nr 

VI/29/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Biuro Obsługi Interesanta – BOI”; 

2) w § 4 w ust. 4 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem, a po pkt 2 dodaje się 

pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Biuro Obsługi Interesanta.”; 

3) w §12 w ust. 1 w pkt 17 kropkę zastępuje się przecinkiem, a po pkt 17 dodaje się 

pkt 18 w brzmieniu: 

„18) Kierownik Biura Obsługi Interesanta.”; 

4) w §14 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnienie nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem wydziałów Urzędu, 

w szczególności w zakresie współpracy z Radą Miasta i jednostkami 

pomocniczymi,”, 

b) skreśla się pkt 25, 

5) §27 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Biura Obsługi Interesanta należy:  

1) wydawanie aktualnych druków i formularzy, 

2) przyjmowanie wniosków i podań związanych z realizacją spraw w Urzędzie, 

3) pomoc w wypełnianiu wniosków, sprawdzanie kompletności składanych 

wniosków i podań, 

4) rejestrowanie spraw oraz niezwłoczne ich przekazywanie do właściwych 

merytorycznie wydziałów Urzędu, 

5) wydawanie interesantom rozstrzygnięć spraw i dokumentów z tym związanych, 

przygotowanych przez merytoryczne wydziały Urzędu, 

6) udzielanie interesantom kompleksowych informacji o trybie i sposobie 

załatwiania poszczególnych spraw w Urzędzie, 



7) udzielanie informacji o zakresie kompetencji organów administracji publicznej 

oraz jednostek organizacyjnych na terenie miasta, 

2. Biuro Obsługi Interesanta realizuje zadania określone w ust. 1 poprzez 

merytorycznych pracowników poszczególnych wydziałów Urzędu.”; 

6) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. J. Głogowskiego 3/5 oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


